

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY OSIEDLA ŚRÓDMIEŚCIE PÓŁNOC ZA ROK 2017

W 2017 roku Zarząd Rady odbył 12 zebrań natomiast Rada Osiedla spotkała się na 10 posiedzeniach plenarnych, na których podjęła 30 uchwał. W 2017 roku członkowie Rady Osiedla pracowali społecznie na rzecz osiedla i jego mieszkańców. Tradycyjnie współpracowaliśmy z Zarządem Miasta, miejskimi jednostkami organizacyjnymi oraz instytucjami działającymi na terenie osiedla: Szkołą Podstawową Nr 46 przy ul. Felczaka, SP Nr 56 przy ul. Malczewskiego oraz SP Specjalną Nr 67 przy ul. Wielkopolskiej, Spółdzielnią Mieszkaniową Śródmieście i Parafią Dominikanów na Placu Ofiar Katynia.

Współpracujemy również z Wyższą Szkołą Humanistyczną przy ul. Monte Cassino gdzie realizowanych jest wiele zajęć dla aktywizacji seniorów. W tym roku rozpoczyna się projekt „Humanistyczny Senior”.

W każdy wtorek w siedzibie Rady Osiedla przy ul. Papieża Jana Pawła II 42 – członkowie rady osiedla, dzielnicowi oraz strażnicy miejscy oczekiwali mieszkańców, którzy zgłaszali nurtujące ich problemy i sprawy. Wszystkie przyjęte zgłoszenia były niezwłocznie przekazywane do odpowiednich Wydziałów Urzędu Miasta lub służbom porządkowym.

W 2017 roku jak poprzednimi laty Rada Osiedla współorganizowała festyny rodzinne w Szkołach Podstawowych, organizowała turnieje szachowe, wspierała wiele konkursów organizowanych w jednostkach oświatowych, z którymi współpracuje nasza Rada.

Każdego roku w grudniu na Dzień Mikołaja Rada Osiedla organizuje Mikołajkowy Turniej Siatkówki o puchar przewodniczącego dla dzieci szkół podstawowych w grupie dziewcząt i chłopców. W roku 2017 był po raz XIV.

Po raz trzeci razem ze SP Specjalną Nr 67 przy ul. Wielkopolskiej jesteśmy współorganizatorem przeglądu artystycznego szkół i placówek kształcenia specjalnego z miasta Szczecin „Parada Talentów”.

W maju 2017 roku członkowie Rady Osiedla brali czynny udział w imprezie „Po sąsiedzku” na Alei Kwiatowej przy placu Żołnierza, aby promować działania szczecińskich Rad Osiedli, przedstawić cele i formy ich działania oraz podkreślić ich rolę w mieście.

Członkowie Rady uczestniczyli w szkoleniach i konsultacjach społecznych organizowanych w Urzędzie Miasta. Przy współpracy mieszkańców członkowie Rady kontynuowali starania i prace związane nie tylko z czystością i bezpieczeństwem na

terenie osiedla ale również przyczynili się do bieżących napraw i poprawy estetyki naszego osiedla.

Dzięki środkom przyznanych z Budżetu Miasta na dofinansowanie inwestycji Rad Osiedli na terenie Osiedla Śródmieście Północ zostało zrealizowane:

1. Remont chodnika na długości 130 m, przy ulicy Kilińskiego.
2. Wybudowano nowy plac zabaw przy ul. Monte Cassino, gdzie zamontowano urządzenia do zabawy dzieci, ale również mini siłownia dla rodziców.
3. W 60 punktach na terenie naszego osiedla zamontowano stojaki rowerowe.
4. Wsparliśmy budowę przedogródków na ul. Papieża Jana Pawła II.
5. Wsparliśmy remont podwórka przy ul. Wąskiej 5A – 8 w ramach programu „Zielone podwórka”.

Kolejny raz członkowie Rady Osiedla brali udział w programie „Krokusowe Szaleństwo”, kontynuowali nasadzenia krokusów na osiedlu ponadto brali czynny udział w kultywowaniu tradycji krokusowej rewolucji w innych miejscach naszego miasta.

Zarząd i Rada Osiedla Śródmieście Północ serdecznie dziękuje wszystkim, którzy przyczynili się do poprawy bezpieczeństwa, porządku i uatrakcyjnienia życia mieszkańców naszego osiedla.

Szczegółowe informacje dotyczące działalności i pracy Rady Osiedla można uzyskać na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin.

PRZEWODNICZĄCY
Rady Osiedla
Śródmieście Północ
Koczan
Ireneusz Koczan